
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Брагинская средняя общеобразовательная школа № 11 

Выписка из приказа 

28.03.2023г                                                    № 42 

 

«О направлении обучающихся в п. Кошурниково» 

 

На основании профессионального обучения обучающихся по программе мастер 

полуфабрикатов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить 31.03.2023г., в п. Кошурниково на обучение в школу следующих 

учащихся: 

№  

п/п 
ФИО 

1. Гарнышева Татьяна Валерьевна 

2. Дутова Валентина Николаевна 

3. Кукунова Валерия Владимировна 

4. Николенко Софья Дмитриевна 

5. Чиркова Ольга Алексеевна 

6. Бабаева Светлана Петровна 

7. Беккер Елена Вячеславовна 

8. Богатикова Регина Владимировна 

9. Былкова Кристина Артёмовна 

10. Лачинова Диана Олеговна 

11. Никитина Дарья Ивановна  

12. Рябова  Ольга Владимировна 

13. Челтыгмашева Анастасия Николаевна 

14. Сафиуллина Софья Сергеевна 

15. Ковалева Анна Сергеевна 

2. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и благополучие учащихся во время 

поездки и проведения мероприятия на Чиркову Евгению Петровну. 

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время поездки на 

водителя – ПшеницинаВладимира Александровича. 

4. Чирковой Евгении Петровнепровести инструктаж о поведении учащихся на пути 

следования и во время проведения мероприятия. 

5. Контроль за проведение инструктажа возложить на зам по УВР школы – Елену 

Александровну Суханову.    

   

 

 


